



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Creator's Fest By Danish Songwriting Academy
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	19-06-2023
Slutdato:	19-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Pumpehuset Studiestræde 52, 1554 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	36500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Danish Songwriting Academy Årgang 2 Adam Krapper Alex Bylander Amy Larsen Anders Hindenborg Christensen Christopher Snitkjær Jacob Stribrny Julius Vagn-Hansen Kristine Jeppsson Hagedorn Luis Felipe Mejia Braunstein Mathias Snejbjerg Nina Vejen Henriksen William Meyrick
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>D. 19/6 2023 holder Danish Songwriting Academy (DSA) et åbent og gratis dimissionsarrangement i Pumpehusets byhave som vi har døbt Creators Fest By DSA. Haven bliver åbnet kl. 16, hvor der vil være tre forskellige acts i løbet af eftermiddagen frem til kl. 20. Derefter vil der blive sat en playliste på med sange lavet af DSA's elever. Kunstnerne er nøje udvalgt af en jury fra musikbranchen, og det består både af artister fra skolen og udefra. Formålet med arrangementet er at inspirerer musikinteresserede og skabe opmærksomhed omkring den musik, der bliver lavet på DSA, samt showcase de talenter der går på skolen. Herudover er det en fejring af at første årgang nu er dimitteret og klar på at erobre den danske og internationale musikbranche samt at anden årgang er kommet godt igennem det første år på uddannelsen. Til arrangementer vil det være muligt at købe mad og drikke, hvilket Pumpehuset står for. DSA's forhåbninger for arrangementet er, at Creators fest by DSA bliver et årligt arrangement, der samler folk over Danmark og sætter fokus på upcoming artister.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi vil promovere eventet gennem DSAs og vores egne personlige sociale mediekanaler. Vi vil forsøge at få adgang til promovning gennem branche relaterede kanaler, som vi som skole har samarbejdet med (Karrierekanonen, Urban Grlls). Derudover vil vores rektor Anne Meldal også promovere eventet internt i den danske musikbranche.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	